Cneyudgukayus

(NVRIELLD

Mopenku deyxmonsueHbie 2a3/mMa3ym

Pexxum pabombi rnnagHbil 08yxcmyrieH4ambIU unu MOOYISSUUOHHbIU

APTUKYIT MOLEJIb mn
3488801 ENNE/EMME 3000 620 M
3488802 ENNE/EMME 3000 620 M
3489201 ENNE/EMME 4500 621 M
3489202 ENNE/EMME 4500 621 M
3489203 ENNE/EMME 4500 621 M
3489204 ENNE/EMME 4500 621 M
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620 M 621 M
ApT. s|slsls|e|s HamMeHOBaHME N ropenkmu
|2 |a|a|al|s
SIS|S|S|S|S
™ ™ ™ ™ ™ ™
3000871 - . . . o ¢ |CepBonpueoxn
3006243 | - . nameHHass Tpy6a
3012372 . . . ¢ |[InaMeHHast Tpy6a
3012269 . Uunmuunp
3012270 . Unnuuapp
3012373 . . Uunmuunp
3012374 . o |UnnuHAp
3006245 . . e |Yanuuurens
3006244 . . . . . ¢ |[lpoknagxa TENJIOMBOJSLMOHHAS
3012273 . . . . . ¢ |Tpy6ka
3012375 - . . . . e |T3H
3012248 . . . . . ¢ |Tpy6ka
3012275| - . . . . * [Banoprast wait6a
3003311 . . . . . ¢ |llrox dopcyHKmM
3012276 . . . Tpy6ka
3012277 . . ¢ |Tpy6ka
3012278 . . . Tpy6ka
3012279 . . ¢ |Tpy6ka
3012255| - o . o o * |SnexTpoxm posxmura
3012281 - . . KaGenp posxmura
3012282 . . ¢ |KaGenp posxmura
3012258 | - . o . o * |UsonsTOP
3003101 . . . . . ¢ |Tpy6ouka
3012163 - . o . . ¢ |KaGenp posxmura
3012280 - . . . . e |Bnokx rasopacnpeneieHus
3012420 . . . . . ¢ |ConeHoug
3003285 - . o . . ¢ |[TmnpB3a 3JIEKTPOMATHUTHOI'O KjanaHa
3012376 . . . . . ¢ |CepmeuHuk
3003660 | - . . . . e |[IlpeccocTaT paBleHuUs rasa
3006590 - . . . . ¢ |[POCCeNBHE TaBOBHNI KJamaH
3003742 . . . . . e |Bnox nomorpeea TOIIMBA
3006927 | - o o o o ¢ |TepMomMeTp
3012714 o . . . . ¢ |I'm6xmit maTpy6bok
3012377 - . Hacoc
3012378 . o o ¢ |Hacoc
3012379 . . . . . ¢ |Tpy6ka
3012380 . . . . . ¢ |Tpy6ka
3012381 - . . . . ¢ |MoTop
3012263 o . . . . ¢ |Kymauok B c6ope
3006093 o . . . . ¢ |Kymauok B c6ope
3012287 - . KpruipuaTka BeHTUISATOPA
3006240 o o o ¢ |KpsuibuaTKa BEHTMIISITOPA
3012370 - . . . . ¢ |BosgymHasi B3aclIOHKa
3002289 - . . . . ¢ |TepMopene
3002285 o o o . ¢ |KonTakTOp
3006675 o o o o ¢ |[lepeknwuaTens
3003309 . . . . . ¢ |Tpy6ka
3003288 | - o o o o * [TmppaBnmueckmit 610K MOZYISILMM
3012382 . . . . . ¢ |Tpy6ka
3012383 . . . . . ¢ |Tpy6ka
3012274 - o MoTop
3006250 . . MoTop 220 B
3006251 . ¢ |MoTop 380 B
3003186 . . . . . e |[NopuMITHUK
3006540 - . . . . ¢ |Knanan
3012384 | - o o o o ¢ |[lpeccocTaT »aBJIeHMS XUOKOT'O TOIIMBA
3006593 . . . . . ¢ |[IlpeccocTaT paBJIeHMSI BOSAyXa
3003287 . . . . . e |ConeHoug
3006140 - o o o o ¢ |MaHomeTp
3006090 | - o o o o * |ABTOMAT TOpPEeHMus
3003619 - . . . . e |CanpHMK Bana
3003149 | - . . . . o |Koxyx
3006214 | - . . . . ¢ |Pejle BPeMEHHOM BalepXKu
3012385 - o o . . e (Peme
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3006226
3012322
3002305
3012164
3003099
3012362
3012386
3003396
3006444
3006067
3006541
3003273
3003747
3006226
3012361
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¢ 3489203 X

e 3489204

HamMeHOBaHMe

KouraxTop

KouraxTop

PagmnodmneTp
TpaHcbopMaTOp poBxmMra
TepMmopene

TepMmopesie

SIeKTPOHHHN TepMOoCTaT
YneTpagmoseTOBIN BATUMK
TepmocTaT

T3H

$unpTP Hacoca

I'mnpsa 3JIEKTPOMATHMTHOI'O KJlanaHa
JaTumMk TeMnepaTyps
KouraxTop

TepMopeJie C KOHTaKTOPOM

N ropenkmu

<02127000157
>02127000156

<02127000157

<02127000157
>02127000156



